

81

1E2

Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Vážení,

ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si vás tímto dovoluji požádat o poskytnutí následujících informací:

1) zadávací dokumentace k veřejným zakázkám vypsáním v rámci projektu města Ostrava realizovaného v rámci *Integrovaného operačního programu (IOP), pro oblast podpory 2.1. Zavádění ICT v územní veřejné správě, na základě výzvy Ministerstva vnitra č. 9,* vyhlášené dne 15. dubna 2010 (s termínem přijetí žádostí od 15. dubna do 1. prosince 2010);

2) seznam uchazečů o tyto zakázky a jejich nabídek zaslaných do zadávacího řízení,

3) výsledky těchto zadávacích řízení (zda, kterému uchazeči a kdy byla jednotlivá veřejná zakázka zadána), včetně rozhodnutí o výběru nejlepšího uchazeče o veřejnou zakázku.

Zároveň si vás dovoluji požádat o zaslání těchto informací elektronickou formou na mou emailovou adresu. V případě potřeby jsem připraven poskytnout potřebnou součinnost.

Děkuji a zůstávám s pozdravem

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/396041/21/IT/

Sp. zn.: S-SMO/379406/21/IT/2

Vážený pan

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 2021-07-29

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

dne 15.07.2021 byla Magistrátu města Ostravy doručena Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů žadatele

Obsahem žádosti bylo poskytnutí těchto informací:

1. *zadávací dokumentace k veřejným zakázkám vypsáním v rámci projektu města Ostrava realizovaného v rámci Integrovaného operačního programu (IOP), pro oblast podpory 2.1. Zavádění ICT v územní veřejné správě, na základě výzvy Ministerstva vnitra č. 9, vyhlášené dne 15. dubna 2010 (s termínem přijetí žádosti od 15. dubna do 1. prosince 2010)*

2. *seznam uchazečů o tyto zakázky a jejich nabídek zaslaných do zadávacího řízení,*

3. *výsledky těchto zadávacích řízení (zda, kterému uchazeči a kdy byla jednotlivá veřejná zakázka zadána), včetně rozhodnutí o výběru nejlepšího uchazeče o veřejnou zakázku*

K bodu 1. Žádosti:

Přílohou poskytujeme zadávací dokumentaci k těmto veřejným zakázkám, včetně dodatečných informací:

Digitalizace Archivu města Ostravy - CZ.1.06/2.1.00/09.07292

ICT Centrum statutárního města Ostrava - CZ.1.06/2.1.00/09.07293

Integrace agendových systémů - CZ.1.06./2.1.00/09.07333

Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO - CZ.1.06/2.1.00/09.07332

Datový sklad a manažerský informační systém - CZ.1.06/2.1.00/09.07365

Rozšíření portálu města Ostravy - CZ.1.06/2.1.00/09.07294

K bodu 2. Žádosti:

Seznam uchazečů a jejich nabídek

Název zakázky	Obchodní firma uchazeče	Sídlo	Nabídková cena bez DPH
Integrace agendových systémů	GEOMANT CZ&SK s.r.o.		11 500 000,00 Kč
	Pontech s.r.o.		10 800 000,00 Kč
Digitalizace Archivu města Ostravy	DATASYS s.r.o./Handicap		32 954 683,00 Kč
	ICZ a.s.		33 563 199,00 Kč
ICT Centrum statutárního města Ostrava	Proact Czech Republic, s.r.o.		22 754 000,00 Kč
	Pontech s.r.o.		22 881 000,00 Kč
Rozšíření portálu města Ostravy	D3Soft s.r.o.		7 593 150,00 Kč
	Proact Czech Republic, s.r.o.		7 696 500,00 Kč
Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO	PERFECTED, s.r.o.		66 819 950,60 Kč
	Vegacom a.s.		66 292 024,00 Kč
Datový sklad a manažerský informační systém	Algotech BSC, s.r.o.		51 630 000,00 Kč
	KVADOS, a.s.		54 368 000,00 Kč
	Vyřazené nabídky		
	QBSW, a.s.		
	Telefónica Czech Republic, a.s.		
	Clever Decision, spol. s r.o.		
	QLL projekty s.r.o.		
	Neit Consulting s.r.o.		
	Asseco Central Europe, a.s.		

K bodu č. 3. Žádosti:

Mimo informace v tabulce poskytujeme přílohou také výpisy z jednotlivých usnesení rady města.

Název zakázky	Vítězný uchazeč	Rozhodnutí o výběru	Datum uzavření smlouvy (zadání VZ)
Integrace agendových systémů	GEOMANT CZ&SK s.r.o.	26.06.2012 / 4939/RM1014/64	26.07.2012
Digitalizace Archivu města Ostravy	DATASYS s.r.o./Handicap	19.06.2012 / 4796/RM1014/63	31.07.2012
ICT Centrum statutárního města Ostrava	Proact Czech Republic, s.r.o.	19.06.2012 / 4845/RM1014/63	17.07.2012
Rozšíření portálu města Ostravy	D3Soft s.r.o.	19.06.2012 / 4793/RM1014/63	30.07.2012
Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO	PERFECTED, s.r.o.	21.08.2012 / 5137/RM1014/66	18.12.2012
Datový sklad a manažerský informační systém	Algotech BSC, s.r.o.	21.08.2012 / 5138/RM1014/66	04.12.2012

S pozdravem

- podepsáno elektronicky-

Příloha:

1. Zadávací dokumentace k zakázce Integrace agendových systémů / CZ.1.06./2.1.00/09.07333
2. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Integrace agendových systémů
3. Zadávací dokumentace k zakázce Digitalizace Archivu města Ostravy / CZ.1.06/2.1.00/09.07292
- 4_1 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Digitalizace Archivu města Ostravy I
- 4_2 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Digitalizace Archivu města Ostravy II
- 4_3 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Digitalizace Archivu města Ostravy III

5. Zadávací dokumentace k zakázce ICT Centrum SMO / CZ.1.06/2.1.00/09.07293
- 6_1 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci ICT Centrum SMO I
- 6_2 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci ICT Centrum SMO II
- 6_3 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci ICT Centrum SMO III
7. Zadávací dokumentace k zakázce Rozšíření portálu města Ostravy / CZ.1.06/2.1.00/09.07294
8. Zadávací dokumentace k zakázce Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO /CZ.1.06/2.1.00/09.07332
- 8_1 Příloha č. 1 Zadávací dokumentace k zakázce Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO
- 8_2 Příloha č. 3 Zadávací dokumentace k zakázce Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO
9. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO
10. Zadávací dokumentace k zakázce Datový sklad a manažerský informační systém /CZ.1.06/2.1.00/09.07365
11. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci Datový sklad a manažerský informační systém
12. Výpis usn. RM č. 4793/RM1014/63 ze dne 19.06.2012
13. Výpis usn. RM č. 4845/RM1014/63 ze dne 19.06.2012
14. Výpis usn. RM č. 4796/RM1014/63 ze dne 19.06.2012
15. Výpis usn. RM č. 5137/RM1014/66 ze dne 21.08.2012
16. Výpis usn. RM č. 4939/RM1014/64 ze dne 26.06.2012
17. Výpis usn. RM č. 5138/RM1014/66 ze dne 21.08.2012